РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai 1 ,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2021г.

КАРАР
№ о ?  5 6

Об утверждении главных администраторов доходов
бюджета Азнакаевского муниципального района

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляет:

1. Утвердить главными администраторами доходов бюджетов города Азнакаево,
поселка городского типа Актюбинский, Агерзинского сельского поселения, Алькеевского
сельского поселения, Асеевского сельского поселения, Балтачевского сельского поселения,
Бирючевского сельского поселения, Вахитовского сельского поселения, Верхнестярлинского
сельского поселения, Ильбяковского сельского поселения, Какре-Елгинского сельского
поселения, Карамалинского сельского поселения, Мальбагушского сельского поселения,
Масягутовского сельского поселения, Микулинского сельского поселения, Сапеевского
сельского поселения, Сарлинского сельского поселения, Сухояшского сельского поселения,
Татарско-Шуганского сельского поселения, Тойкинского сельского поселения, Тумутукского
сельского поселения, Уразаевского сельского поселения, Урманаевского сельского поселения,
Урсаевского сельского поселения, У чаплинского сельского поселения, Чалпинского сельского
поселения, Чемодуровского сельского поселения, Чубар-Абдулловского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

1) Муниципальное казенное учреждение «Финансово -  бюджетная палата
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»;

2) Муниципальное казенное учреждение «Палата имущественных и земельных
отношений Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Закрепить за МКУ «Финансово -  бюджетная палата Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан» источники доходов согласно приложению №1.

3. Закрепить за МКУ «Палата имущественных и земельных отношений Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» источники доходов согласно приложению
№2.

4. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на
официальном сайте Азнакаев^с^^мЙ^^жщпального района в информационно
коммуникационной сети «И нтерй^й^о^вйб^^^к http://aznakayevo.tatar.ru//.

5. Контроль за исполнеш^^та^жещджг^Становления оставляю за собой.

И.о. руководителя, заместител
руководителя по экономике и О.Н.Г азизова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru//

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
о т « ^ ^ » /?  2021 № Л 9 6 '

Перечень источников доходов городских и сельских поселений Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан закрепленных за главным

администратором доходов муниципального казенного учреждения «Финансово -
бюджетная палата Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»

Код
главы

Код бюджетной
классификации

Наименование групп, подгрупп, статей
и подстатей доходов

Код
главы

Код бюджетной
классификации

Наименование групп, подгрупп, статей
и подстатей доходов

292 108 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий

292 108 07175 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу органом местного
самоуправления поселения специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам транспортных
средств, осуществляющих перевозки опасных,
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,
зачисляемая в бюджеты поселений

292 113 01995 13 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов городских поселений

292 113 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
сельских поселений

292 ИЗ 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
городских поселений

292 115 02050 10 0000 140 Платежи, взимаемые органами местного самоуправления
(организациями) сельских поселений за выполнение
определенных функций

292 115 02050 13 0000 140 Платежи, взимаемые органами местного самоуправления
(организациями) городских поселений за выполнение
определенных функций

292 116 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами
субъектов Российской Федерации об административных
правонарушениях, за нарушение муниципальных
правовых актов

292 117 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений

292 117 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
городских поселений

292 117 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских
поселений

292 117 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских

поселений
292 117 14030 10 0000 150 Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений
292 117 14030 13 0000 150 Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты городских поселений
292 202 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных
районов

292 202 16001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов
муниципальных районов

292 202 29900 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений из местных
бюджетов

292 202 29900 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений из местных
бюджетов

292 202 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на
осуществление первичного воинского учета органами
местного самоуправления поселений, муниципальных и
городских округов

292 202 35118 13 0000 150 Субвенции бюджетам городских поселений на
осуществление первичного воинского учета органами
местного самоуправления поселений, муниципальных и
городских округов

292 202 35930 13 0000 150 Субвенции бюджетам городских поселений на
государственную регистрацию актов гражданского
состояния

292 202 45160 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых
органами власти другого уровня

292 202 45160 13 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
городских поселений для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых
органами власти другого уровня

292 202 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений

292 202 49999 13 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских поселений

292 204 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований,
предоставляемых негосударственными организациями
получателям средств бюджетов сельских поселений

292 204 05020 13 0000 150 Поступления от денежных пожертвований,
предоставляемых негосударственными организациями
получателям средств бюджетов городских поселений

292 204 05099 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления от
негосударственных организаций в бюджеты сельских
поселений

292 204 05099 13 0000 150 Прочие безвозмездные поступления от
негосударственных организаций в бюджеты городских

поселений
292 207 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований,

предоставляемых физическими лицами получателям
средств бюджетов сельских поселений

292 207 05020 13 0000 150 Поступления от денежных пожертвований,
предоставляемых физическими лицами получателям
средств бюджетов городских поселений

292 208 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в
бюджеты сельских поселений) для осуществления
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне
взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а
также сумм процентов за несвоевременное осуществление
такого возврата и процентов, начисленных на излишне
взысканные суммы

292 208 05000 13 0000 150 Перечисления из бюджетов городских поселений (в
бюджеты городских поселений) для осуществления
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне
взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а
также сумм процентов за несвоевременное осуществление
такого возврата и процентов, начисленных на излишне
взысканные суммы

292 2 19 45160 10 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов,
передаваемых для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых
органами власти другого уровня, из бюджетов сельских
поселений

292 219 45160 13 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов,
передаваемых для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых
органами власти другого уровня, из бюджетов городских
поселений

292 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских
поселений

292 219 60010 13 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов городских
поселений

Приложение №2 к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
от « J  9 » / /  2021 № Л

Перечень источников доходов городских и сельских поселений Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан закрепленных за главным

администратором доходов муниципального казенного учреждения «Палата
имущественных и земельных отношений Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан»

Код
главы

Код бюджетной
классификации

Наименование групп, подгрупп, статей
и подстатей доходов

566 111 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также
средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности сельских
поселений (за исключением земельных участков
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

566 111 05025 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также
средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности
городских поселений (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

566 111 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления сельских
поселений и созданных ими учреждений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

566 111 05035 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления городских
поселений и созданных ими учреждений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

566 111 05075 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего
казну городских поселений (за исключением земельных
участков)

566 111 07015 13 0000 120 Доходы от перечисления части прибыли, остающейся
после уплаты налогов и иных обязательных платежей
муниципальных унитарных предприятий, созданных
городскими поселениями

566 113 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,
понесенных в связи с эксплуатацией имущества
сельских поселений

566 113 02065 13 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,
понесенных в связи с эксплуатацией имущества
городских поселений

566 | 114 01050 10 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в
собственности сельских поселений

566 114 01050 13 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в
собственности городских поселений

566 114 02052 10 0000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося в
оперативном управлении учреждений, находящихся в
ведении органов управления сельских поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений), в части реализации основных
средств по указанному имуществу

566 114 02052 10 0000 440 Доходы от реализации имущества, находящегося в
оперативном управлении учреждений, находящихся в
ведении органов управления сельских поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений), в части реализации
материальных запасов по указанному имуществу

566 114 02052 13 0000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося в
оперативном управлении учреждений, находящихся в
ведении органов управления городских поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений), в части реализации основных
средств по указанному имуществу

566 114 02052 13 0000 440 Доходы от реализации имущества, находящегося в
оперативном управлении учреждений, находящихся в
ведении органов управления городских поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений), в части реализации
материальных запасов по указанному имуществу

566 114 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части
реализации основных средств по указанному имуществу

566 114 02053 10 0000 440 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части
реализации материальных запасов по указанному
имуществу

566 114 02053 13 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности городских поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части
реализации основных средств по указанному имуществу

566 114 02053 13 0000 440 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности городских поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части

реализации материальных запасов по указанному
имуществу

566 114 04050 10 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов,
находящихся в собственности сельских поселений

566 114 04050 13 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов,
находящихся в собственности городских поселений

566 116 10032 10 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного
муниципальному имуществу сельского поселения (за
исключением имущества, закрепленного за
муниципальными бюджетными (автономными)
учреждениями, унитарными предприятиями)

566 117 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений

566 117 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
городских поселений